Plan wydatkow budzetu miasta na rok 2019

Zatgcznik nr 2

do uchwaty nr 111/24/18
Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle
z dnia 20 grudnia 2018 r.

w zfotych
Symbol
w tym:
wydatki na wyplaty z tytylu
S S . . programy poreczeﬁul
Nazwa dziat i rozdziat Wydatki ogotem Wydatk'l biezace Wydatki jednostek S dotacje na zadania SW|adczen|,a na finansowane z gvyarancu obstuge diugu . )
(5+14) ogotem . ) wydatki zwigzane - rzecz 0s6b ) udzielonych . wydatki majatkowe
. budzetowych (7+8) wynagrodzenia . . . biezace . udziatem . j.s.t.
dziat rozdz. . . . z realizacjg zadan fizycznych . . przez jst
i sktadki od nich srodkéw art. 5 h
statutowych ust.1pkt 2i3 przypadajace w
+P danym roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rolnictwo i towiectwo 010 232 822.00 232 822.00 192 822.00 0.00] 192 822.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izby rolnicze 01030 8 800.00 8 800.00 8 800.00 0.00 8 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pozostata dziatalnosé 01095 224 022.00 224 022.00 184 022.00 0.00] 184 022.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transport | facznosé 600 38671 881.81 | 12 350500.00 | 12 350 500.00 0.00 | 12 350 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 26321 381.81
Lokalny transport zbiorowy 60004 | 17 231360.00| 9200 000.00| 9 200 000.00 0.00| 9 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 8031 360.00
Drogi publiczne gminne 60016 | 21046 521.81| 2756 500.00 | 2 756 500.00 0.00| 2 756 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 18290 021.81
Pozostata dziatalnosé 60095 394 000.00 394 000.00 394 000.00 0.00] 394 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Turystyka 630 44 340.00 44 340.00 14 340.00 0.00 14 340.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zadania w zakresie . 63003 44 340.00 44 340.00 14 340.00 0.00 14 340.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
upowszechniania turystyki
i?esspz‘?(i"’r“ri';"\’"va 700 15722 300.00 | 15622 300.00 | 15 426 800.00 5726 500.00 | 9 700 300.00 100 000.00 95 500.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00
Zaklady gospodarki 70001 | 12888100.00| 12888 100.00| 12832 600.00 5726 500.00 | 7 106 100.00 0.00 55 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mieszkaniowej
Gospodarka gruntami 70005 | 1715200.00| 1615200.00| 1515 200.00 1 515 200.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00
i nieruchomosciami
Pozostala dziatalnosé 70095 | 1119000.00| 1119000.00| 1 079 000.00 0.00| 1079 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dziatalnosé ustugowa 710 1021 000.00 871 000.00 871 000.00 30 000.00 | 841 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00
Plany zagospodarowania 71004 651 000.00 601 000.00 601 000.00 0.00| 601 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00
przestrzennego
Cmentarze 71035 120 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00
Pozostala dziatalnose 71095 250 000.00 250 000.00 250 000.00 30000.00| 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administracja publiczna | 750 28 204 624.45 | 27 922 556.45 | 27 075 666.54 20 468 324.00 | 6 607 342.54 30000.00| 581000.00| 235889.91 0.00 0.00 282 068.00
Urzedy wojewodzkie 75011 775 790.00 775 790.00 775 790.00 775 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rady gmin (miast i miast na 75022 554 000.00 554 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00|  539000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
prawach powiatu)
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powatu) 75023 | 20456 782.14 | 20174714.14| 20051 388.54 17 143 996.00 | 2 907 392.54 0.00 37000.00| 86 325.60 0.00 0.00 282 068.00
Promocja jednostek 75075 | 2103564.31| 2103564.31| 1924 000.00 54 000.00 | 1870 000.00 30 000.00 0.00| 14956431 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego
Wspolna obsiuga jednostek 75085 | 3073538.00| 3073538.00| 3068538.00 2434538.00|  634000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego
Pozostala dziatalnose 75095 | 1240 950.00 | 1240 950.00 | 1 240 950.00 60 000.00 | 1 180 950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Urzedy naczelnych
organow witadzy
panstwowej, kontroli 751 12 160.00 12 160.00 12 160.00 12 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli 75101 12 160.00 12 160.00 12 160.00 12 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochrony prawa
Obrona narodowa 752 3000.00 3000.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pozostate wydatki obronne 75212 3 000.00 3 000.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona 754 3169229.00| 2527856.00| 2 310256.00 1815206.00| 495 050.00 87 000.00 |  130600.00 0.00 0.00 0.00 641 373.00
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej 75411 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ochotnicze straze pozame 75412 802 800.00 362 800.00 235 800.00 55800.00 | _ 180 000.00 87 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 440 000.00
Obrona cywilna 75414 227 181.00 125 808.00 105 808.00 49 808.00 56 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 101 373.00
Straz gminna (miejska) 75416 | 2103798.00| 2003 798.00| 1933 198.00 1709598.00]| 223 600.00 0.00 70 600.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00
Pozostala dziatalnosé 75495 30 450.00 30 450.00 30 450.00 0.00 30 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
S:g;‘gﬁ:;‘;g“ 757 2982347.00| 2982 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 282347.00| 2 700 000.00 0.00
Obstuga papieréw
wartosciowych, kredytow 75702 | 2700000.00| 2 700000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 2 700 000.00 0.00
i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
Rozliczenia z tytutu
poreczen i gwarancji
udzielonych przez Skarb 75704 282 347.00 282 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 282347.00 0.00 0.00
Panstwa lub jednostke
samorzadu terytorialnego
Rézne rozliczenia 758 3265 000.00 | 1465000.00| 1 465 000.00 0.00| 1465 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 1800 000.00
Czesc¢ odwiatowa subwencji
0golnej dia jednostek 75801 400 000.00 400 000.00 400 000.00 0.00| 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego.
Rezerwy ogdlne i celowe 75818 | 2865 000.00 | 1065 000.00 | 1 065 000.00 0.00| 1 065 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1800 000.00
Oswiata i wychowanie 801 88 885 748.44 | 80 933 528.56 | 76 211 298.05 62 025 797.05 | 14 185501.00 | 3376 750.00 | 207 398.00 | 1 138 082.51 0.00 0.00| 7952 219.88
Szkoly podstawowe 80101 | 43078498.33| 39 252 298.33 | 36 637 973.99 30978 610.99| 5659 363.00| 1604000.00| 140498.00| 869 826.34 0.00 0.00| 3826 200.00
Przedszkola 80104 | 29533977.11| 25407 957.23| 24 207 773.06 19 407 773.06 | 4 800 000.00 885 000.00 46 928.00 | 268 256.17 0.00 0.00| 4126 019.88
Przedszkola specjalne 80105 314 500.00 314 500.00 0.00 0.00 0.00 314 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inne formy wychowania 80106 96 750.00 96 750.00 0.00 0.00 0.00 96 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przedszkolnego
Gimnazja 80110 | 3423279.00| 3423279.00| 3411 863.00 2531 265.00| 880 598.00 0.00 11 416.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sg"s";kz(;”'e uczniow 80113 207 123.00 207 123.00 207 123.00 000| 207 123.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Doksztatcanie | . 80146 382 785.00 382 785.00 312 785.00 0.00| 312785.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
doskonalenie nauczycieli
Stotowki szkolne i 80148 | 3518283.00| 3518283.00| 3518 283.00 1936 754.00 | 1581 529.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przedszkolne
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1

10

11

12

13

14

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

80149

1376 413.00

1376 413.00

979 913.00

912 329.00

67 584.00

396 500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcgcych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych

80150

5 828 066.00

5 828 066.00

5810 615.00

5380 897.00

429 718.00

10 000.00

7 451.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
mtodziezy w gimnazjach i
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkét, liceach
golnoksztatcgcych,
technikach, branzowych
szkotach | stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoty zawodowej
prowadzonych w
branzowych szkofach |
stopnia oraz szkofach
artystycznych

80152

715 906.00

715 906.00

714 801.00

612 240.00

102 561.00

0.00

1 105.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnos¢

80195

410 168.00

410 168.00

410 168.00

265 928.00

144 240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ochrona zdrowia

851

7 085 089.00

2 385 089.00

933 249.00

707 149.00

226 100.00

1 403 840.00

48 000.00

0.00

0.00

0.00

4 700 000.00

Program polityki zdrowotnej

85149

790 500.00

790 500.00

17 500.00

2 100.00

15 400.00

773 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zwalczanie narkomanii

85153

23 520.00

23 520.00

500.00

0.00

500.00

23 020.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

85154

1 310 069.00

1 310 069.00

915 249.00

705 049.00

210 200.00

346 820.00

48 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnos$¢

85195

4 961 000.00

261 000.00

0.00

0.00

0.00

261 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4 700 000.00

Pomoc spoteczna

852

20 111 207.28

20 041 207.28

16 454 438.63

10 025 074.63

6 429 364.00

0.00

3 553 406.00

33 362.65

0.00

0.00

70 000.00

Osrodki wsparcia

85203

4 282 398.00

4 212 398.00

4 187 642.00

2 854 434.00

1 333 208.00

0.00

24 756.00

0.00

0.00

0.00

70 000.00

Zadania w zakresie
przeciwdziatania przemocy
w rodzinie

85205

140 736.00

140 736.00

140 736.00

133 513.00

7 223.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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14

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz
Za 0soby uczestniczace

w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

85213

116 000.00

116 000.00

116 000.00

0.00

116 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zasitki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85214

3877 697.00

3877 697.00

3227 697.00

1697.00

3 226 000.00

0.00

650 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatki mieszkaniowe

85215

1 800 000.00

1 800 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 800 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zasitki state

85216

859 000.00

859 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

859 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Osrodki pomocy spotecznej

85219

5518 545.00

5518 545.00

5 465 845.00

4 859 215.00

606 630.00

0.00

52 700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i osrodki
interwencji kryzysowe;j

85220

685 689.00

685 689.00

681 919.00

438 650.00

243 269.00

0.00

3770.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ustugi opiekuncze
i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

85228

1440 861.00

1440 861.00

1421 961.00

1 315 867.00

106 094.00

0.00

18 900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc w zakresie
dozywiania

85230

664 000.00

664 000.00

534 000.00

0.00

534 000.00

0.00

130 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalno$¢

85295

726 281.28

726 281.28

678 638.63

421 698.63

256 940.00

0.00

14 280.00

33 362.65

0.00

0.00

0.00

Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

853

653 978.50

653 978.50

269 684.50

266 684.50

3 000.00

232 000.00

0.00

152 294.00

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna oséb
niepetnosprawnych

85311

22 000.00

22 000.00

0.00

0.00

0.00

22 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnos$¢

85395

631 978.50

631 978.50

269 684.50

266 684.50

3 000.00

210 000.00

0.00

152 294.00

0.00

0.00

0.00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

854

3 946 144.00

3 946 144.00

3 513 487.00

3 356 428.00

157 059.00

139 657.00

293 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Swietlice szkolne

85401

3 125 357.00

3 125 357.00

3 125 357.00

2984 257.00

141 100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85404

467 630.00

467 630.00

388 130.00

372 171.00

15 959.00

79 500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

85406

60 157.00

60 157.00

0.00

0.00

0.00

60 157.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
socjalnym

85415

293 000.00

293 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

293 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Rodzina

855

45 399 463.29

44 799 463.29

6 557 058.00

4 867 984.00

1 689 074.00

651 800.00

37 011 853.00

578 752.29

0.00

0.00

600 000.00

Swiadczenie wychowawcze

85501

22 598 000.00

22 598 000.00

338 970.00

332 128.00

6 842.00

0.00

22 259 030.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

14 165 000.00

14 165 000.00

1077 747.00

515 100.00

562 647.00

0.00

13 087 253.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Wspieranie rodziny 85504 |  1877572.00] 1877 572.00 223 602.00 206 867.00 16 735.00 0.00] 1653 970.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

th\gngjTe | funkcjonowanie 85505 | 6512311.29| 5912311.29| 4815 739.00 3813889.00| 1001 850.00 506 220.00 11 600.00| 578752.29 0.00 0.00 600 000.00

Tworzenie i funkcjonowanie 85506 145 580.00 145 580.00 0.00 0.00 0.00 145 580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

klubow dzieciecych

zdrowotne optacane za 85513 101 000.00 101 000.00 101 000.00 0.00 101 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0soby pobierajgce niektore

CEepoirrel MM 900 21282 588.31 | 11357639.88| 6984 396.00 457 000.00 | 6527 396.00 80 000.00 5000.00 | 4 288 243.88 0.00 0.00| 992494843

i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i 90001 |  1032859.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000| 103285943

ochrona wod

Gospodarka odpadami 90002 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oczyszczanie miast i Wsi 90003 | 1991000.00| 1991000.00| 1991 000.00 0.00| 1991 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ochrona powietrza

atmosferycznego | Klimatu 90005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Schroniska dla zwierzat 90013 662 700.00 662 700.00 657 700.00 457 000.00 | 200 700.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

iodsr‘g"ge“e”'e ulic, placow 90015 | 8435500.00| 3000000.00| 3000 000.00 0.00| 3000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 5435500.00

Wplywy i wydatki zwigzane z

gromadzeniem srodkow

2 oplat i kar za korzystanie 90019 | 4925897.37| 4680897.37 700 396.00 0.00| 700396.00 80 000.00 0.00 | 3900 501.37 0.00 0.00 245 000.00

ze srodowiska

Pozostala dziatalnosé 90095 | 4 209 631.51 998 042.51 610 300.00 0.00| 610 300.00 0.00 0.00| 387 742.51 0.00 0.00| 3211589.00

e eehren 921 0249387.24| 7449 187.24 206 400.00 5 000.00 201 400.00 | 7218 287.24 24 500.00 0.00 0.00 0.00| 1800 200.00

dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania 92105 425 900.00 425 900.00 131 400.00 0.00 131 400.00 270 000.00 24 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

w zakresie kultury

Domy i osrodki kultury, 92100 | 3139893.00| 3139 893.00 0.00 0.00 0.00| 3139893.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

sSwietlice i kluby

Biblioteki 92116 | 3331790.00| 3311 590.00 0.00 0.00 0.00| 3311590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 200.00

Muzea 92118 396 804.24 396 804.24 0.00 0.00 0.00 396 804.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S::;O;b}iimkow | opieka 92120 175 000.00 175 000.00 75 000.00 5 000.00 70 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pozostala dziatalnose 92195 | 1780 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1780 000.00

Kultura fizyczna 926 36921 478.87 | 12107 178.87 | 10 863 558.87 4760 940.87 | 6102 618.00 98120000 | 262 420.00 0.00 0.00 0.00| 24814 300.00

Obiekty sportowe 92601 | 35720058.87 | 10905 758.87 | 10 795 758.87 4760 940.87 | 6034 818.00 0.00| 110 000.00 0.00 0.00 0.00| 24814 300.00

fzi;;;r:;‘” zakresie kultury 92605 | 1201420.00| 1201 420.00 67 800.00 0.00 67 800.00 981200.00| 152 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pozostata dzialalnosé 92695 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Razem wydatki 326 863 789.19 | 247 707 298.07 | 181 714 51450 | 114 524 248.05 | 67 190 266.54 | 14 370 534.24 | 42 213 277.00 | 6 426 625.24 | 282 347.00 | 2 700 000.00 | 79 156 491.12

Kedzierzyn-KoZle, grudzien 2018r.
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